---

---

### N. 2526.

Szanownemu Duchowieństwu oznajmia się, że 1. tom katechezy X. Loeflera z niemieckiego przetłomaczonej na język polski przez IMC. Ks. Romana Fiałkowskiego z druku wyszedł.

---

### II. Series Collectionum piarum ex II. Quartali a. 1869.

(Continuatio ad Cur. IV, a. 1869. pag. 47.)

Nr. 1577. E Dec. Wojnic. 5 fl. pro Mission. Americanis. — Nr. 1653. e Dec. Oświęcim. 169 fl. pro variis Miss. et quidem e Bielany 18 fl. Bulowice 4 fl. Czaniec 10 fl. Gierałtowice 3 fl. 50 xr. Głębowice 10 fl. 90 xr. Grojec 4 fl. Kenty 6. fl. Nidek 7. fl. 54 xr. Osiek 9 fl. 70 xr. Oświęcim 26 fl. 76 xr. Piotrowice 8 fl. Polanka 16 fl. Porąbka 12 fl. Przeciszów 12 fl. 40 xr. Witkowice 2 fl. 10 xr. Włosiennica 10 fl. Zator 8 fl. 10 xr.— Nr. 1744. e Dec. Neo-Sandec. 3 fl. 14 xr. pro Sepulchro Jerosolym. — Nr. 1801 e Dec. Wielic. 27 fl. 34 xr. pro Mission. speciatim, e Bieżanów 1 fl. 5 xr. Biskupice 1 fl. 50 xr. Bodzanów 42½ xr. Brzezie 1 fl. Gdów 6 fl. Grabie 52½ xr. Kosocice 67½ xr. Łazany 1 fl. Niegowiec 59 xr. Niepołomice 6 fl. 57 xr. Podgórzec 3 fl. 2 fl. 40 xr. Wróblowice 60 xr. Zabierzów 2 fl. — Nr. 1867. e Dec. Dobczyensi 32 fl. 80 xr. et quidem e Łapanów 5 fl. pro eccl. cath. in Stanisławów conflagr., pro aliis Miss. e Dobczyce 1 fl. 20 xr. Dziekanowice et Raciechowice per 4 fl. Łapanów 10 fl. Siepraw 3 fl. Zakliczyn ad Siepraw 5 fl. 60 xr. — Nr. 2072 et 2073 e Dec. Tuchoviensi 25 fl. pro Mission. et quidem a Co-

mend. in Tuchow 8 fl. a Par. in Poręba radlna 5 fl. a Par. in Jurków et Piotrkowice per 3 fl. a Par. in Wierzchosławice 2 fl., denique per 50 xr. a Par. in Brzozowa, Gromnik, Jurków, Poręba radlna, Ryglice, Siemiechów, Zbyłtowska góra, et a Coop. in Tuchów R. Watulewicz. — Nr. 2111. e Dec. Bial. 110 fl. 40 xr. pro Mission. et quidem e Bestwina pro Infantia Jesu 5 fl. pro America et Chartum per 3 fl. pro Sepulchro Jerosol. 3 fl. 40 xr. e Biala pro Infant. 21 fl. 90 xr. pro Americ. 2 fl. 50 xr. pro Africa, Asia et Sepulchro Jeros. per 2 fl. e Dankowice pro Asia 3 fl. 50 xr. pro Sepul. Jerosol. 3 fl. ex Hałcnów pro Infant. 6 fl. 50 xr. pro Amer. Afr. Asia, Sep. Jes. per 3 fl. 50 xr. pro Mechitar. 2 fl. 50 xr. e Komorowice pro Amer. 1 fl. pro Mechitar. 2 fl. e Lipnik pro Infant 1 fl. 70 xr. e Pisarzowice pro Sepulchro Jeros. 15 fl. e Starawies pro Infantia Jesu 4 fl. pro Afr. et Sep. Jer. per 3 fl. e Willamowice pro Infant. 2 fl. pro Afr. et Bonifac. per 1 fl. 50 xr. pro Asia 1 fl. — Nr. 2122. pro Amer. et Terra S. e Trzęsówka 5 fl. e Kolbuszowa 2 fl. — Nr. 2180. pro Amer. et Terra S. e Bobowawa, Cieżkowice, Grybów, Jastrzębia, Podole et Tropie per 1 fl. e Siedlce 1 fl. 40 xr. e Korzenna et Lipnica per 1 fl. 43 xr. e Bruśnik 2 fl. — Nr. 2210 et 2211 e Decan. Skawin. 3 fl. pro Amer. 3 fl. 20 xr. pro Terra Sancta. — Nr. 2225 pro Mission. a Par. in Piotrkowice Dec. Tuchov. 5 fl. — Nr. 2303. e Dec. Żywiec. pro variis Missionibus 112 fl. 60 xr. et quidem, a Par. in Zywiec pro Infant. 3 fl. Jeros. Amer. et Afr. per 4 fl. a Par. in Łodygowice pro Afr. 6 fl. 50 xr. pro Infant. 6 fl. 80 xr. ab Expos. in Wilkowice 1 fl. pro Infant. per 2 fl. pro Amer. et Afr. et 2 fl. 50 xr. pro Jeros. a Cur. in Szczyrk per 1 fl. pro Jeros. Afric. et Infant. a Par. in Lipowa pro Jeros. 13 fl. 50 xr. pro Infant. 4 fl. 50 xr. a Par. in Rajcza pro Jeros. Amer. et Afr. per 2 fl. a Par. in Milówka pro Jeros. et Africa per 2 fl. a Par. in Ciećcina pro Miss. in Turcia 4 fl. a Par. in Jeleśnia pro Jeros. Amer. Afr. Inf. et Bonif. per 2 fl. 40 xr. a Cur. in Koszarowa pro Amer. Afr. Bonif. Chart. et Mechit. per 1 fl. pro Inf. 2 fl. et pro Jeros. 2 fl. 80 xr. a Par. in Ślemień pro Bonif. et Miss. in Turcia per 2 fl. 50 xr. pro Jeros. Amer. Afr. Inf. et Chart. per 5 fl. — Nr. 2326 e Dec. Brest. pro Miss. in Amer. 2 fl. — Nr. 2371. e Dec. Wadow. pro Miss. 28 fl. et quidem e Barwałd et Kleczka per 4 fl. e Chocznia, Inwałd et Woźniki per 5 fl. e Wieprz 2 fl. e Wadowice 3 fl. —

---

### III. Mutationes inter Ven. Clerum mensibus Maji et Junii 1869.

*Continuatio ad Curendam VII. ex 1869. pag. 56.*

5. Maji 1869. N. 1880. R. Alex. **Gajdecki** Coop. in Wadowice (pag.) nominatus est Admin. in Słupiec post mortem p. m. Par. Andreae Waligórski.  
9. dtto N. 1902. R. Paulus **Kucharski** Coop. in Sułkowice promotus qna Expositus ad Izdebnik post mortem p. m. Expositi Joannis Zubritski.  
20. dtto N. 2024. R. Valent. **Pawlowski** Coop. in Dąbrowa nomin. Admin. in Radgoszcz post mortem p. n. Parochi Josephi Radwański.  
dtto dtto R. Franc. **Szczudło** Coop. transl. e Radgoszcz ad Radomyśl.

20. Maji 1869. N. 2024. R. Jos. Oświecimski Coop. Bochn. promotus Tarnoviam qua  
Vicarius cath. et par. Tarnov.
- dtto dtto R. Joan. Szaflarski Coop. translatus e Łącko ad Bochn.  
dtto dtto R. Carolus SolarSKI Coop. transl. e Szczurowa ad Łącko.  
dtto dtto R. Jacobus Pagacz Coop. transl. e Piwniczna ad Szczurowa.
20. dtto N. 2027. (1636.) R. Thomas Kossek Coop. ex Olesno transl. ad Chochołów.  
dtto N. 2027. R. Sebast. Krzyściak Coop. e Chochołów transl. ad Olesno.
26. dtto N. 2102. R. Barth. Zięciowski Coop. in Ropczyce institutus pro Zwiernik.  
dtto dtto R. Mathias Pajor Adm. in Zwiernik applicatus ad Ropczyce.
4. Junii 1869. N. 2206. R. Ludov. Rudnicki Coop. translat. e Lubeza ad Siedliska.
14. dtto N. 2321. R. Ignat. Ziołowski Coop. in Łososina instit. pro Złota.  
dtto dtto R. Jos. Pajor I<sup>mus</sup> Adm. in Złota applicat. ad Łososina.
19. dtto N. 2384. R. Laurentius Stihel Catech. schol. norm. et subr. Teschinii e  
Vratislaviensi ad Tarnov. Dioec. receptus, pro benef. Lipnik institutus est.  
dtto dtto R. Franc. Radwan Adm. in Lipnik translatus est ad Makow.  
(inter die 4. Julii 1869. in Lipnik demortuus.)
19. dtto N. 2385. R. Antoni Wieroński Coop. translat. e Makow ad Ślemień.  
dtto dtto R. Franc. Gołuszka Coop. e Ślemień ad Piwniczna.  
dtto dtto R. Franc. Bryg Coop. e Starawies ad Jeleśnia.  
dtto dtto R. Joan Chlipała e Jeleśnia ad Starawies.  
dtto dtto R. Ignat. Bucki e Wieprz ad Wadowice (pag.)  
dtto dtto R. Thom. Jurgowski e Mszana ad Szaflary.  
dtto dtto R. Joan. Szczurowski e Szaflary ad Mszana.  
dtto dito R. Joan Malinowski e Szczucin ad Trzęsówka.  
dtto dtto Rom. Lepiarz e Lisiagóra ad Szczucin.
26. dtto N. 2503. R. Michael Przewoźniczek Capell. cast. applicat. qua Coop.  
ad Dąbrowa.

N. 2685.

P. m. Franciscus Radwan, anteactus Administrator in Lipnik, qua Cooperator ad  
Maków translatus ante discessum gravibus attritus morbis, die 4. Julii 1869 mane, post pro-  
visionem Sanctiss. Sacramentis, in Lipnik anno aetatis 28 et sacerdotii 4 in Domino obdor-  
mivit, cuius anima piis ad aram precibus commendatur.